Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2016 г. № 54А
О включении объектов в Реестр Муниципальной казны Единого реестра муниципальной собственности.
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района от 13.05.2016 № 17 «О принятии муниципального имущества Шуйского муниципального района в собственность Перемиловского сельского поселения» Администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:
1. Включить в Реестр имущества Муниципальной казны Единого реестра муниципальной собственности,152-мм гаубицу Д-1 демилитаризованную, заводской номер 1640,балансовой стоимостью 4176755,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей, расположенной в д. Прилив, ул. Центральная,  с присвоением объекту основных средств реестрового номера муниципального имущества - № RU 37525307-14068.

2. Внести соответствующие изменения в Реестр имущества Муниципальной казны Единого реестра муниципальной собственности Перемиловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Перемиловского
сельского  поселения                                                          А.Н.Зайчиков